



State of New York
County of Broome Government Offices

Division of Purchasing

Jason T. Garnar, County Executive · Tyler B. West, Director

Notice of Bid Award

May 15, 2017

Hershey Creamery
1370 Upper Lenox Ave
Oneida, NY 13421

Whom It May Concern:

This shall advise you that on May 10, 2017, the Board of Acquisition and Contract accepted the bids of April 26, 2017 for furnishing the following to Broome County:

BID TITLE: Ice Cream and Novelties for Parks Concession Stands
BID #: RFB-2017-025
CA #: 8-708
TERM: 05/01/2017 – 04/30/2018
AMOUNT: Per Attached

Purchase order(s) will be forthcoming upon receipt of a certificate of insurance in compliance with the insurance requirements as stated in the specifications. **Incorrect insurance certificates will cause delays in payment.**

If you have not submitted the proper insurance certificate, please send a copy to Thomas Dellapenna, Risk Manager, Broome County Office of Risk Management, County Office Building, 3rd Floor, 60 Hawley Street, P.O. Box 1766, Binghamton, NY 13902-1766. Phone: (607) 778-2402 Fax #: (607) 778-6009
IMPORTANT: Please include the bid title and bid number on the insurance certificate.

Very truly yours,

Tyler West
Director

cc: Matthew Gawors, Parks and Recreation
Jeanne Bourque, Risk
Purchasing, Bid File



Hershey's Ice Cream Price List

Hershey Owned Equipment

Prices Effective April 1, 2017

Product	Quantity Per Case	Wholesale Per Item	Unit Price	Suggested Retail
---------	-------------------	--------------------	------------	------------------

PACKAGE

STICKS

2.5 oz. Single Stick Ice Pops	36	\$8.82	\$0.25	\$0.35
3 oz. Banjo Stick Bar	36	\$12.24	\$0.34	\$0.50
3 oz. Fudjo Stick Bar	36	\$12.24	\$0.34	\$0.50
3 oz. Orange Blossom Stick Bar	36	\$12.24	\$0.34	\$0.50
4 oz. Chocolate Éclair	24	\$24.00	\$1.00	\$1.49
4 oz. Strawberry Shortcake	24	\$24.00	\$1.00	\$1.49
4 oz. Tropi-Kool Fruit Bar	24	\$21.03	\$0.88	\$1.49

CUPS

6 oz. Cups - Ice Cream, Italian Ice, Sundaes, Swirls & Whirls	12	\$15.00	\$1.25	\$1.79
3.75 oz. Screwball	18	\$11.88	\$0.66	\$0.99

CONES

4 oz. P-Nutty	24	\$16.56	\$0.69	\$0.99
6 oz. Incredible Cone	12	\$14.16	\$1.18	\$1.69
6 oz. Moose Tracks Cone	12	\$15.84	\$1.32	\$1.89
4 oz. Super Cookies 'N Cream Cone (PRE-PRICED \$0.99)	24	\$16.56	\$0.69	\$0.99

SANDWICHES

2.5 oz. Mighty Mini Ice Cream Sandwich - Regular	48	\$11.76	\$0.25	\$0.35
4 oz. Ice Cream Sandwich - Vanilla (PRE-PRICED \$0.99)	24	\$14.88	\$0.62	\$0.99
6 oz. Andes Mint Ice Cream Sandwich	24	\$24.96	\$1.04	\$1.49
6 oz. Giant Neo Sandwich	24	\$24.96	\$1.04	\$1.49
6 oz. Giant Vanilla Sandwich	24	\$24.96	\$1.04	\$1.49
4.5 oz. Polar Bear Chocolate Chip Round IC Sandwich	24	\$35.28	\$1.47	\$2.09
4.5 oz. Polar Bear Cookies 'N Cream Round IC Sandwich	24	\$35.28	\$1.47	\$2.09

NOVELTY - OTHER

5 oz. Block Bar	24	\$17.68	\$0.74	\$1.09
5.5 oz. Kisko Freeze Pops	50	\$7.99	\$0.16	\$0.50

Hershey Creamery Co, Harrisburg, PA 17101 - Not Affiliated with Hershey's Chocolate

4/11/2017



Hershey's Ice Cream Price List

Hershey Owned Equipment

Prices Effective April 1, 2017

<u>Product</u>	<u>Quantity Per Case</u>	<u>Wholesale Price</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Suggested Retail</u>
7 oz. Biggy Iggy	12	\$26.40	\$2.20	\$2.99
7 oz. Chewy Louie	12	\$26.40	\$2.20	\$2.99
2.89 oz. Dove Vanilla Bars	12	\$20.86	\$1.74	\$2.49
4 oz. Jolly Rancher Tube	24	\$24.04	\$1.00	\$1.49
6 oz. Marino's Italian Ice Cups	12	\$6.86	\$0.57	\$0.99
3 oz. Snickers King Size	24	\$32.40	\$1.35	\$1.99
2.8 oz Twix King Size	24	\$32.40	\$1.35	\$1.99

Hershey Creamery Co, Harrisburg, PA 17101 - Not Affiliated with Hershey's Chocolate